
                            Velkoobchod bylinková bruska z továrny Direct

Jak umístit objednávku?
1. Dejte nám prosím vědět model výrobku, barvy, styl balení a všechny požadavky, které
chcete.
2. vyděláme pro vás fakturu.
3. Zkontrolujte a potvrďte fakturu.
4. Jakmile potvrdíte objednávku, věnujte prosím 30% vkladu.
5. po zaplacení zajistíme hromadnou výrobu a poté odešleme zboží po obdržení 70% váhy.
6. OEM/ODM je vítán.



Dne:  
Pro malé objednávky: 1-3
Pro množství 1k-5k: 7-12 dní
Pro množství 5k-20:12--15 dní

Po servisu:
1.6 měsíců záruka.
2. pošle vám nový, pokud máte vadný produkt a přepravní náklady hradí naše společnost.
3. Vyberte si nejlevnější a nejbezpečnější způsob dopravy.
4. Sledujte objednávku, dokud nedostanete zboží.
5. Vítáme jakoukoliv zpětnou vazbu a Rady pro naše produkty.

O kontrole kvality:
Naše oddělení kontroly kvality je obsazeno 11 kvalifikovanými zaměstnanci. Všechny naše
produkty budou projít 3 testy před expedicí:
Za prvé, budeme běžet plnou kontrolu (IQC) na všechny suroviny.
Za druhé, naše IPQC bude testovat Half-hotové výrobky na výrobní lince.
Konečně, fqc provedou úplnou kontrolu hotových výrobků znovu před expedicí.
V tomto případě můžeme garantovat naši kvalifikovanou sazbu dosáhnout 99,6%.

O nás:
1. jsme jedním z největších výrobců, kteří dělají bylinkové brusky v Číně s několika let
zkušeností, továrna více než 2000 náměstí, více než 120 zaměstnanců.
2. bezpečnostní listy a jiné certifikáty jsou schváleny
3. TT, PayPal, Western Union jsou vítány.
4. silný R & D tým s roky profesionálního marketingu a vývoje.
5. s patenty pro všechny naše výrobky. Mnoho továren se snaží kopírovat nás, ale nikdy
uspět tak daleko.
Vítejte na nás navštivte!










